Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года                                                                                                                          № 40

О проведении месячника безопасности
на водных объектах МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ (в редакции от 03.04.2017 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МР «Юхновский район» от 17.05.2017 года «О проведении месячника безопасности на водных объектах МР «Юхновский район», в целях предотвращения гибели людей на водных объектах администрация МО сельское поселение «Деревня Рыляки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести на территории МО сельское поселение «Деревня Рыляки» Месячник безопасности на водных объектах в период с 01 июня по 30 июня 2017 года.
       2. Утвердить План основных мероприятий по обеспечению безопасности на водных объектах МО сельское поселение «Деревня Рыляки» в период проведения месячника (Приложение № 1).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»                                                                                             О.А. Муртузалиева

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»
от 22 мая 2017 года № 40

П Л А Н
основных мероприятий по обеспечению безопасности на водных объектах
МО сельское поселение «Деревня Рыляки»

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
выполнения
	Ответственные
за выполнение

	1.
	Организация и проведение профилактических мероприятий по предотвращению несчастных случаев на водных объектах.
	Постоянно.
	Администрация
МО СП
«Деревня Рыляки»

	2.
	Установление аншлагов с информацией о запрете купания в запрещенных местах.
	До 28.05.2017 г.
	Администрация
МО СП
«Деревня Рыляки»

	3.
	Организация обучения правилам поведения и соблюдения безопасности на воде учащихся.
	Перед началом купального сезона.
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа» д. Рыляки